ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2017 - PR 80/201780/201703/05/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ADORO MONITORAMENTO LTDA - EPP     (411222)1 Serviço de alarme monitorado eletrônico, 24 (vinte e quatro) horas,todos os dias da semana, inclusive sábados, domingos e feriadospara o prédio da Unidade Básica de Saúde I - Zona Norte (NovoMilênio) com o fornecimento e instalação de todos osequipamentos e materiais pertinentes e necessários, em regime decomodato. Mês 12,00  0,0000 405,00    4.860,002 Serviço de alarme monitorado eletrônico, 24 (vinte e quatro) horas,todos os dias da semana, inclusive sábados, domingos e feriadospara o prédio da Unidade Básica de Saúde II - Zona Sul, com ofornecimento e instalação de todos os equipamentos e materiaispertinentes e necessários, em regime de comodato. Mês 12,00  0,0000 565,00    6.780,003 Serviço de alarme monitorado eletrônico, 24 (vinte e quatro) horas,todos os dias da semana, inclusive sábados, domingos e feriadospara o prédio da Unidade Básica de Saúde III - Zona Leste, com ofornecimento e instalação de todos os equipamentos e materiaispertinentes e necessários, em regime de comodato. Mês 12,00  0,0000 565,00    6.780,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

80/201740/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL23/05/2017Contratação para a prestação de serviços de alarme monitorado eletrônico, 24 (vinte e quatro) horas, todosos dias da semana, inclusive sábados, domingos e feriados para os prédios das Unidades Básicas de Saúde (I - Zona Norte (Novo Milênio), II - Zona Sul, III - Zona Leste e V - Zona Oeste), com o fornecimento e instalação de todos os equipamentos e materiais pertinentes e necessários, em regime de comodato, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   23   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2017 - PR 80/201780/201703/05/2017Folha:  2/2

ADORO MONITORAMENTO LTDA - EPP     (411222)4 Serviço de alarme monitorado eletrônico, 24 (vinte e quatro) horas,todos os dias da semana, inclusive sábados, domingos e feriadospara o prédio da Unidade Básica de Saúde V - Zona Oeste, com ofornecimento e instalação de todos os equipamentos e materiaispertinentes e necessários, em regime de comodato. Mês 12,00  0,0000 545,00    6.540,00Total do Fornecedor: 24.960,00Total Geral: 24.960,00

Santo Augusto,   23   de  Maio   de   2017. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal